
 

代理店窓口統合のお知らせ 
 
拝啓  

向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

このたび令和 7年 3月 1日より代理店受付窓口を下記住所の「エージェントセンター」に統合する運

びとなりましたので、ご案内申しあげます。 

尚、既存のご記録に関しましては、引き続きご予約店舗にてお取り扱いさせていただきます。 

3 月以降のお問合せ、新規のご予約につきましては「エージェントセンター」にてご案内申しあげま

す。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

社員一同、一層精進してまいりますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し

あげます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。 

敬具 

 

令和 7年 2月 28日 

株式会社クルーズプラネット 

代表取締役 小林  敦 

 

 

記 

株式会社クルーズプラネット 

エージェントセンター 

担当：青木 

住所：〒102-0083 東京都千代田区麹町 1-10-5 澤田麹町ビル 4階 

電話：03-6685-8022 

FAX：03-6685-7910 

メールアドレス：daibai@cruiseplanet.co.jp 

営業時間：平日 10：00～17：00 土日祝定休日 

 

以上 

 


